
DU 09/05/2025 AU 14/06/2025

Carreaux 60x60

PLAIN WHITE

Des bons plans du sol au plafond !

PRISMA STATURIO

Carreaux 60x120

818061 818060

Paiement à 
distance

CarreauxCarreaux Carreaux 40x40 11,52€
/m²

13,53€
/m²

COBBLE-6 BRICKS-8 BRICKS-3 ARMANO-9 
BLOCK

STONE-2

ARMANO-5 ARMANO-1 ARIZONA-5 ARIZONA-6 ARIZONA-1

ARIZONA-2

Marmo
Sylveste Beige 

Marmo
Sylveste Beige Gloria LeadGloria Lead

Super White Sofitel
Blanco
Sofitel
Blanco

Marmo
Sylveste Blue

Marmo
Sylveste Blue

CRYSTAL
ONYX CREMA ARDESIA BROWN

818444 818062 818165 818231 818307

818233 818229 818346

818228

830002
830001

830004

830003

825050825050 825066825066

825054 825035 825070825070

18,53€
/m²

5003L Mat5003L Mat

825086825086



Carreaux 30x60

813310813310

Ventouse
carrelage/verre

Ciment ColleCiment Colle

Marco
450 x 320

MARMILINE
LIGHT GREY
MARMILINE
LIGHT GREY STATUARIO GREEN GRAVEL GREY GRAFTON BLACK

813032813032 813312813312 813656813656

Ciment Colle
ProColle Flex

C2ETS1
Ciment Colle
Pro Classic C1

9,36€  
18,90€  

Ciment Colle
Sikaceram 100

10,90€  

Croisillons
blanc 100pcs

1€  
3mm

1,40€  
4mm

1,50€  
5mm

Durabord PVC 2,4M
(argent, or)

2€  

Audy
330 x 310

Lave Main Blanc
Orchid

500 x 400

Real
480 x 320

Sunny
330x 230

22,53€

26,40€

18,70€

26,40€

18,70€

Mécanisme + Flotteur
WC 15x21 Latéral

Robinet monotrou

13,50€ 

WC complet

Abattant Aveiro
Blanc Composite

59€ 12,20€

24 €

Citizen

Vasque à poser

78,20€ 

Système de
Nivellement à vis

Croisillons
autonivelant

Cale croisillons
autonivelant

8,55€  8,25€  

9 €  

39,90 €

13,70€  

8,30€  

75kg

50kg

Lavabo + Colonne 
560 x 400

Carrelage, SanitaireCarrelage, Sanitaire
15,53€/

m²

100
pcs

100
pcs 100

pcs

535452



A partir d
e

2€
Outillé pour casser

les prix
Outillé pour casser

les prix

Voile d’Ombrage Triangle
3M60 x 3M60 x 5M

Voile d’Ombrage Rectangle
2M50 x 5M

18€  36€  

OutillageOutillage

Scie égoïne
Clé à Pipe
Clé Male

Ciseaux Béton
Ciseau bois 

Etc ...



16 x16 x1,50mm - 6,50€
25 x25 x1,50mm - 7,95€
30 x30 x1,50mm - 8,50€
35 x35 x1,50mm - 9,90€
40 x40 x1,50mm - 11,90€
50 x50 x1,50mm - 14,53€

40 x40 x2mm - 15,90€
50 x50 x2mm - 19,53€

Tube carré Galva 6M DECLASSEE

CONTRE PLAQUE EXOTIQUE INT BINTAGOR
1.22*2.44

240066 - 9MM - 17,55€
240068 - 15MM - 28,20€
240069 - 18MM - 33€

Cornière Peint 6M

20x20x3mm
9,58 €

25x25x3mm
13,01 €

Profil C 100 x 50 x 2,50mm

6,10€

Poutrelle I 6M GPP CE

49€
80

62,40€
100

78€
120

le ml

Dispo en :
3, 4 , 5, 6, 7, 8,

et 10M

Disque à tronçonner acier 

2,38€
230x 1,9mm

1,38€
125x 1,6mm

Planche Cryptomeria
Brut 4M

15€
25x200

4€
25x100

12,12€
18x200

Planche Sapin Rabote
Traite CL4 20x220x4M

21,22€

45€
90x180

26,25€
90x90

21€
90x90

31,50€
90x180

30€
180x90

43,50€
180x90

Matériaux, BoisMatériaux, Bois

Lundi au vendredi  : 7H30-12H, 14h- 17h
Samedi  : 8H-12H
Ancienne RN3 Condé 400, 97430 Tampon 

Livraison à
domicile

0262 57 75 91 - 0692 35 55 52 
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Panneau
Treillage

Bois Pin


